长江精工钢结构（集团）股份有限公司

股票简称：精工钢构 股票代码：600496 编号：临 2025-080

转债简称：精工转债 转债代码：110086

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

关于中标重大总承包项目的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，公司成功中标松江区佘山镇 G7SJ-0002单元 14-D-11号地块新建高级

中学项目（以下简称“该项目”），中标金额 46,600 万元，占公司最近一期经审

计营业收入的 2.52%。公司绿筑 GBS装配式建筑体系有五大产品体系——住宅、

学校、医院、办公楼、公寓，该项目是公司继六安技师学院、绍兴技师学院、上

海梅陇中学等项目后中标的又一个装配式学校项目，是绿筑集成学校产品体系又

一次市场应用。

一、项目情况介绍

项目名称：松江区佘山镇 G7SJ-0002单元 14-D-11号地块新建高级中学项目

业主方：上海领科优联教育科技有限公司

中标金额：46,600万元

项目介绍：该项目是领科教育在上海的新建校区，位于上海市松江区，项目

总建筑面积约 10.9万平方米，涵盖教学楼、宿舍楼、综合楼、地下室等多个功

能区。

二、招标人概况

上海领科优联教育科技有限公司，成立于 2021年 2月，注册资本 30,000万

元。法定代表人：梁洵安。注册地址：上海市松江区佘山镇陶干路 701号 5幢。

经营范围：一般项目：教育科技领域内技术开发、技术服务、技术咨询、技术转

让；企业管理，物业管理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

上述交易方与公司及本公司所控制企业之间不存在关联关系，本业务承接不

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

构成关联交易。

三、对公司的影响

1、该项目以总承包模式承建，有助于推动公司从钢结构专业分包向总承包

模式转型，进一步提升公司整体盈利能力。

2、该项目的承接有助于进一步推动公司装配式建筑学校产品技术体系的市

场认可度，对公司在装配式建造市场的项目承接和市场拓展有积极促进作用。

3、该项目的承接不构成关联交易，对本公司的业务独立性不构成影响。

四、风险提示

公司目前已取得该项目中标通知书，尚未签订正式合同，具体条款以签订的

正式合同为准，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

2025年 7月 4日

	OLE_LINK8